
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/274/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów położonych w Orzechowie              
i Orzechówku.  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, 
co następuje: 
 
 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/352/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 
marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Orzechowie i Orzechówku.
  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


